HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-VP  Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v thông tin chương trình

kỳ họp thứ 23, HĐND tỉnh

Khóa XIII, nhiệm kỳ

2021 - 2026

Kính gửi:

- Báo Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi.

Ngày 26/4/2024, Thường trực HĐND tỉnh ban hành Quyết định số

12/QĐ-HĐND về việc triệu tập kỳ họp thứ 23, HĐND tỉnh Quảng Ngãi Khóa

XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; theo đó Kỳ họp thứ 23 sẽ khai mạc lúc 08 giờ 00

phút, ngày 06/5/2024 tại Phòng họp C, tầng 3, Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh

để xem xét, quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân

dân tỉnh (Có Quyết định triệu tập và dự kiến chương trình kỳ họp thứ 23 kèm

theo).

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 80 Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2015, Thường trực HĐND tỉnh trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị

đăng tải và thông báo Quyết định triệu tập, dự kiến chương trình kỳ họp thứ 23,

HĐND tỉnh Quảng Ngãi Khóa XIII trên các phương tiện thông tin đại chúng

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu VT, DNTT(N).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2024-05-03T14:08:29+0700

		2024-05-03T14:09:39+0700

		2024-05-03T14:09:39+0700

		2024-05-03T14:09:39+0700